様式第６号（第１０条関係）
　　　　年　　月　　日

苓北町長　　　　　　　　　様

（申請者）
住　所
名称・商号
代表者氏名
電話番号

[bookmark: _Hlk71979697]苓北町新型コロナウイルス対策中小企業者等支援事業補助金計画変更承認申請書

　　年　　月　　日付け　第　　号で交付決定通知を受けた苓北町新型コロナウイルス対
策中小企業者等支援事業補助金に係る事業計画を、下記のとおり変更したいので、承認く
ださるよう苓北町新型コロナウイルス対策中小企業者等支援事業補助金交付要綱第１０条
[bookmark: _Hlk71979664]第１項の規定により申請します。

記
　１　計画変更の理由

　２　変更事業計画書　別紙のとおり